
Obvod Č. 3 - MUDr. MULLER ; 

P<JnděJ[ ; 7.30-11.00 hod . 
odpoledne 14-16 hod. 

Úterý: 7.30-13.00 hud. 
Stileda: 7.30-12.00 hod. 

Ctvrtek : 7.30-11l.00 hod. 
odpoledne 14-16 hod . 

Pátek: 7.30-12.0Q hOd. 
Sobota: 7.30-10.QO hOd . 

Obvod Č. 4 - MUDr. fIIU NOVOTNÝ 

Pm1ldělf : 7.30-13.00 hod. C tvrt,e k': 7.30-12.0Q hOd. 
Úterý : 7.30-12.0Q hOd. Pátek : 7.30-12.0Q hOd. 
Stf\eda: 7.30-111.00 hod . Sobota: 7.30-10,30 hod. 

odpoledne 14-16 hod. 

Hláš<ení návštěv bude prováděno do 10.30 hod .• v sobotu 00 
930 hod. Odpolední služba lékařů je vyhražo'li:l pr.o náhlé 

případy a pozvané pacienty. 

) Rozvrh cvičebních hodin zák~adnf tělesné výchovy v tělo
cvičné hale Spartaku METRA Blansko 

Pondělí a čtvrtek - ženské sIožky: 
od 17 hodin mladší žákyně od 5 let 
od 18 hodin starší žákyně od 10 let 
,od 19 hodin dorostenky 
od 20 h<Jdin ženy 

Úterý a pátek - rnuž·ské složky: 
od 17 hodin mladší žáci od 5 [,et 
od 18 ho din starší žáci od 10 let 
od 19 hodin dorostenci 
od 20 hodin muži 

NA VŠT IVTE NAŠi PŮJČOVNU <IIIII<IIIII~ 
kde vám za výhodných podmínek 
zapůjčíme různé předměty, 
které si nehodláte pořídit 
pro jejich malé využití a velkou 
pořizovací cenu 

) Uspoříte tím ze .svého rozp'očtu 
Zapůjčíme vám: 
Ildelnl soupravy pro slavnostnl hosUny 
kuchyňský robot 
leštiče parket a vy.avač 
kufřlkový šlcl stroJ 
stany, tranzistorová rádla 
čluny, gumová lehátka 
fotoaparáty, fotopotřeby II mnoho dalšlch věci 

SLUŽBY 'MĚSTA BLANSKA, tel. čís. 248 

12 

, , 

" 
-~ 

~ 
';''f 
!,\ 
.~ '" 

::-". 
}:.;'.,. 

i· 
It 

~i 

BLANENSKÝ, 
KULTURNí 

ZPRAVODA~ 

ZÁŘ Í 1960 

Vydává kulturně- §kolská komise MěstNV Blans 

9'011. '7 2b30 Q-Ol·01280 



OKRESNl LIDOVA KNIHOVNA 
zahajuje 1. září novou čtenářskou sez6nu a zve všechny 

blanenské občany k návštěvě knihovny. 
Ceká na vás: bohatství 14000 knih, které jsou pravid'elně 

doplňovány novinkami literatury zábavné i poučné 
. pro dospělé i pro mládež. 

Přes 50 druhů různých časopisů, 
přes 800 gramofonových desf!k, které si na přání můžete 

poslechnout, 
meziknibovní službou knihovna zajistí čtenáři jakoukoliv 

knihu, která vyšla na území CSSR. 

Půjčovni d loba: 
pondělí, úterý 'a pátek pro dospělé od 13 do 19 hodin, 

ve čtvrt,ek od 15 do 19 hodin pro mládež. 

Z p.osledních novinek • upozorňujeme čtenáře: 
Tomášek: Fotografujeme barevně, Zátopkovi: Dana a Emil 
Zátopkovi vypravují, Api tz: Nahý mezi vlky, Bednář: Cervenlí 
země, Buriánek: ~oučasná česká literatura; Havlíček: Cesty 
moderní matematiky, Herold: Indie z blízka, Kl'ejčí: Obie·· 
vení Sah'ary, Beneš: Stavba garáže, Lávička: Proti předpi
sům; Naše trvalky, Godlewski: T·ahiti .nejkrásnější, Zacho .. 
vá: Tajemný Afg·anistan, Vlček: Z dějin české literatury, 

Plicka: Ceský rok, Šnejdárek: Druhá světová válka. 

Pro mládež: 
Gernetová: Káťa a krokodýl, Ransome: ' Trosečníci z Vlaš
tovky, Greble: Jak silák sLoužil u pána; a mnoho dalších. 

Věříme, že heslo: 
"V KAlDf: RODINĚ: CTENAtt LIDOVf: KNIHOVNY"; 

se stane skut,ečností. 

ZPRAVY ZE ZK CKD 

ptVECKÝ KROUlEK 
má pravidelné zkoušky každou středu v 15 hodin v Dělnic
kém domě, sál Č. 3. Zájemci z řad mládeJ.e, hlaste se no 

sekretariátě ZK CKD. 

• 
FOTOKROUZEK 

řádá ve středu od 18 hodin před pravidelnou besedou 
,.rOradenskou službu pro f.otoamatéry. Poradíme vám ve všech 

pl1oblémech, týkajících se fotografování. 

• 
FILMOVÝ KROUZEK 

má pravidelné pracovní schůzky každé úterý a pátek od 
18.30 hodin. Zájemci o filmování, přljdte, poradíme vám. 

• 
Po do~u brněnského veletrhu otevirá CKD Blansko 

PROPAGACNl OBCHODNl VÝSTAVKU 
ve Společenském domě (býv. Závodní restaul'ace). Pr~

jemce veřejně přístupno každou sobotu a neděli. 

2 

• ,\ 

t 

I 

'~~ 
-;; 

'. 
;'<:~ .. '\. .. ~. 

/"5,; 

'Ii 

'\ 

NA MEslc ttlJEN plUPRAVUJE ZK CKD: 

podzimní a zimní MÚDNl PŘEHLtDKU DRUŽSTVA VKUS 
premiéru divadelní hry POLNOCNt MSE od P. Karvaše 

Besední večer a vystoupenií laureátky státní ::cny 
LUDMILY PELlKANOVf:, 
na kterém přednese 

BALADY K. J. ERBENA, t. WOLKERA A J. NERUDY. 

ZPRA VY ZE ZK METRA 
Přijďte mezi nás. Zájmové kroužky a soubory ZK METRA 
vás zv.au de svých řad. V činnosti jsou již akvaristé, foto
graf:ové, filatelisté, speleoLogové, včelaři, zahrádkáři, diva
delní kroužek, pěvecký soubor CSM a mužský pěvecký sbor. 

• 
Nyní zakládáme nové kroužky filumenistů, numismatiků, vý-
tvarný kroužek, literární kroužek a loutkářský kroužek. 
Inf.orma>eea případné dotazy hlaste na sekr,etariát ZK Metra, 

,tel. čís. 604. 

• 
Zveme Vás d,o nově otevřené klubovny. Pr~ vaši zábavlI 
jsou přichystány různé společenské hry, technické, literární 

a politické časopisy a televizor. 

Klubovna je otevřena od 15. září denně od 18 do 22 hodin, 
v neděli a ve svátek cell;denně. ' 

Zveme všechny, kteří se ,chtějí dobře pobavit. 

LETNÍ KINO V BLANSKU 

Sobota 3. září ve 20 hodin 

ZENA DNESKA 
Reprisa západoněmeckého filmu. Příběh manželství, v němž 

nebyl čas na lásku. 
Vstupné 3 Kčs VeČ€r nemá mládež přístup 

Neděle 4. září v,a 20 hodin , 
'PODVODNIK 

Premiéra italského fIlmt,j. Vzestup a pád muže, který zne

užível lidskou důvěřivost. 
Vstupné 4 Kčs Večer ne~lá mládež přistup 

Středa 7. září ve 20 hodin .:. :. ' "l: " , ,'.~ ':, '. 1 ' ~.; :L'pJ 

SMRSŤ , L f.~ ~ .. ; ,,1.1}'1 }!l ri :,: 

Francouzský> film s ' Teanem MARAISEM . . ,'f" ',; ";.':01)(, I 

Vstupně 3 Kčs . : / Več~r y;,emámládež přístup 

i 



) 

Sobota 10. záři ve 20 hodin 

CO 1íEKNE ZENA 
Cesko-polsk9 barevn9 film -
Vstupné 3 Kčs 

Neděle 11. září ve 20 hodin 

Veselohra plná podezrenI 
Večer nemá mládež přIstup 

MAZURKA LASKY 
Německ9 be r,evn9 hudebnI film pO<ile známé Mi1l5ckerovy 
o per'ety "Z.ebrav9 student". 
Vstupné 3 Kčs Večer nemá mládež přístup 

Středa 14. září ve 20 hodin 

ZMÝLENA NEPLATÍ 
Premiéra italského filmu Veselé historky nefOzlučn9ch 
kumpání'1 - Vstupné 4 Kčs - VeĎer nemá mládež přístup 

Bude-li přfznivé počas.í , budeme hrát I ve druhé polovině '< 

září v letnfm kině. Programy včas oznám!íme~ 

1. 
září 
čtvrtek 

2. 
září 
pátek 

3. 
září 
sobDta 

4. 
září 
neděle 

., 

Kino: 

Dcera ze Solbakkenu , 
,~ 

švédsk9 barevn9 film ': 
20 hodin Mládeži nepřístupno ' 

Knlhuvna ZK tKD - půjčování pro děti a dospě- ~ 
lé od 18 dro 19.30 hodin 

:::JIIIIf" Sirokoúhlý film: 

Podepsán Arsen Lupin 
Komedie o neodolarelném lupiči gentlemanu ~., 
17.30 a 20 hodin . Mládeži nepřístupno : 

~oradní den akvaristů ZK CKD .~ 
Šatna u sálu Č. 3 Dělnického domu v 16.30 hodin L 
Kopaná : 

Sp. Metra B-Sokol Drnovice - okresní přebor 

=--- SirDkoúhlý film: 
PODEPSAN ARSEN LUPIN - 17.30 a 20 bDdin 

Letní kino: ŽENA DNESKA - 20 bodin 

KDpaná: 
Sp. Metra-Spartak Třebíč - diviz,e 

Spartak tKD B-Spartak Ad'amD~ B - mis
trovsk9 zápas okresnIho přeboru v kopané 
v 16.30 hod. na hřišťi v sfdliš t i. Předzápas 
dorostu v 15 hodin 

Reprlsa českého filmu: 

Kudy kam 

~ 

Filmová komedie o rovnoprávnosti v manželstvI ~, 
15.30 hodin MládeŽI přIs.tupno 

4 

.~ .. 
; ---

, 
J. 

4. 
září 
neděle 

5. 
září 
pondělí 

6. 
září 
úterý 

7. 
září 
střed'a 

8. 
září 
čtvrtek 

\ 

9. 
září 

pátek 

~ SirokDúhlý film: 
PODEPSAN ARSEN LUPIN - 17.30 a 20 bDdin 

Dětské: Prvňáček - 10 hDdin 

Letní kinO' : PODVODNIK - 20 hrodin 

. KnihDvna ZK tKD - půjčování pro děti a dospěl , 
.- od 9 do 11 h9din 

::J!lIIr' SirDkDúhlý film: 
PGDEPSAN ARSEN LUPIN - 1']1.30 a 20 hDdin 

Zkouška mužského pěveckéhrD sboru ZK Metr" 
v ODO ve 20 hDdin 

Zahájení cvičení ZTV - ženské složky od 17 hn 
din v tělocvičné haIe Spartaku Metra 

=-- Sirokroúhlý film: 
PODEPSAN ARSEN LUPJN - 17.30 a 20 hodin 

Zahálení cvičení ZTV - mužské složky od 17 ho 
din v tělocvičné hale Spartaku Metra 

Kino: 

Dům na r~zcestí 
Česk9 film - 17.30 a 20 h. - Mlá,qeži nepřfstupfi 

Letní kino: SMRSf - 20 hodin 

B'Bseda fotografů ZI< CKD s hodnocením snímk i 
v přísálí Dělnického domu v 19 hodin 

ZkDuška pěveckéhO' sDubDru CSM 
přísálí ZK METRA v 15 hodin 

KinO': DůM NA ROZCESTt - 17.30 a 20 hDdin 

Knihovna ZK tKD - půjčDvání prO' děti a dospě 
lé Dd 18 dO' 19.30 hodin 

=--- ŠirDkoúhlý film: 
Obě epDchy najednou - POZOR, změna zaMlkl 
odpDledních přellstavení! 

Vojna a :mír 
Americk9 barevný film o dvou dílech 
Vstupné 8, 10 a 12 Kčs . 
16 a 20 hodin Mládeži od IQ let přístupw 

PDradní den akvaristů ZK CKD 
Dělnick9 dům, šatna u sálu Č. 3 v 16,.30 hodin 

SLA VNOSTNt pREDANI RUDJ;:HO PRAPORU VLA 
DY CKD BLANSKO ve velkém sále Dělnickéh. 
dDmu ZK CKD ve 13 hDdin 

V 15 hDdin veselé estrádní pásmo 
"ZAZPIVEJ, SLAVICKU" 

5 



) 

10. 
září 
sobota 

11. 
září 

neděle 

12. 
září 
pondělí 

13. 
září 
dterý 

=-- Širokoúhlý film: 
VOJNA A MIR - 16 a 20 hodin 

Letní kino: CO ItEKNE ŽENA 

Zahajovací schůzka rodičů 
na dětský balet ZK ČKD v 15 hodin 
sál čís. 3 Dělnického domu 

IV. velké tradiční vinobraní 
Spartaku ČKD Blansko 

K tonci i k poslechu hraje taneční orchestr Klub 
a cimbálová muzika ZK Brněnské Mediky s pl'i
mášem Aut. Jančíkem ·a zpěváky Dušanem Holým 
fl Jurou Prachařem. Dále vystoupl známý lidový 
vypravěč Zdeněk Galušk;!. 

Dělnický dům v,e 20 hodin 

Reprisa českého filmu: 

Muž V povětří 
Česká veselohra s Vl-astou Burianem - 15.30 hod . 

'3fII/If" širokoúhlý film: 
VOJNA A MÍR - 16a 20 hodin 

Dětské: Sněhová královna - 10 hodin 

Llltní kino: MAZURKA LÁSKY - 20 hodin 

Beseda filumenistů ZK ČKD s výměnou nálepek 
Hlavní šatna Dělni ckého domu v 10 hodin 

Knih:llvna ZK ČKD - půjčování pro děti a pro do
spělé od 9 do 11 h:odin 

Kopaná: 
Spartak ČKD A-Lokomotiva Horní Heršpic? 
Mistrovský zápas I. třídy v 17 hodin na 
hřišti v sídlišti. Pi'edzápas žáků v 15.30 hod. 

=-- Širok,oúhlý film: 
VOJNA A MIR - 16 a 20 hodin 

Beseda pro mládež: ALKOHOL A KOUŘENI 
Přísálí ZK METRA ve 13.30 hodin 

Zkouška mužskéh:o pěveckéhu sboru ZK METRA 
' v ODD ve 20 hodin 

=-- Širokoúhlý film: 
VOJNA A MIR - 16 a 20 h:odin 

Zahájllní kursu dětského baletu ZK ČKD 
horní přísál'! Dělnického domu 

6 

~~ 

\:j 

14. 
záři 
středa 

15. 
září 
čtvrtek 

16. 
záři 

pátek 

17. 
září 
sobota 

\ 

18. 
září I 

neděle 

Kino: 

Láska ve čtvrtek 
Maďarská veselohra 
17.30 a 20 hodin Mládeži přístupn ' 

Letní kin'o: ZMrLENA NEPLATI 

Zlwuška pěveckého souboru ČSM 
Přísáli ,ZK METRA v 15 hodin 

Kino: LASKA VE ČTVRTEK - 17.30 ft 20 hodin 

Knihovna ZK .ČKD - půjčování pro děti a dospě 
lé od 18 do 19.30 h'odin 

Otevření klubovny ZK METRA 
Společenské hry, televi:wr - Klubovna otevřen< 
denně od 18 do 22 hodin,' v neděli a ve svátI<
celodenně,. 

::.JIIIf'" Širokoúhlý film : 

Nikdo mne nemá rád 
Francouzs ký film vyznamenaný v Cannes 
17.30 a 20 ho din Miáde ži nepřístupn , 

Poradní den 'akvaristů ZK ČKD, 
Dělnický dllm, šatna u sálu Č . 3 v 16.30 hodin 

~ Širokoúhlý film: 
NIKDO MNE NEMA RAD - 17, 30 a 20 hodin 

Divadelní představení: 

V. Cach: Moje teta - tvoje teta 
Veselohra o třech dějstvích - Hraje divadeln 
kl'oužek ZK Vigtona Svitavy - ZK" ČKD 
Velký sál Dělnického domu ve 20 hodin 

Taneční večer v ZK Metra 
Hraje ol'cl1estr Rytmus, zaČéÍtek ve 20 hodin 

Reprisa českéh:o filmu: 

Dovolená s Andělem 
Ceská veselohra s Jar. Marvanem 
15.3Q hodin Mláde ži přís tUP lll 

::JIF' Širokoúhlý film: 
NIKDO MNE NEMA RAD 17.30 6 20 h'odin 

Dětské: SUka v rybníce - 10 hodin 

Knihovna ZK ČKD - půjčování pro děti a dospě 
lé od 9 do 11 hlodin 

7 



) 

) 

18. 
září 
neděle 

19. 
září 
p:ondě1í 

20. 
září 
úterý 

21. 
září 

středa 

22. 
září 
čtvrtek 

23. 
září 
pátek 

Loutkářský kroužek ZK CKD na zahájení sezóny 
zahrale v 10 hodin d:opoledne v sále Č. 3 Dělnic
kého domu pohádku Jaroslava ' Hlouška ZVíŘÁT
KA A PETROVSTt,v režii P. Daňka 

Kopaná: 
Sp. Metra-Sokol Letovice - okre~ml přebor 

Sp. Metra-Sp. Uherské Hradiště - divize 
Spartak ČKD B-Spartak Boskovice, mistrov o 
ský zápas okresního pllebDru v 10,15 ho-d 
na hřišti v sídlišti - Předzápas dorostu v 8.45 
h'odin 

=--- Sirokoúhlý film: 
NIKDO MNE NEMÁ RÁD ' - 17.30 a 20 hodin 

Zkouška mužského pěveckého sboru ZK METRi\ 
v ODD ve 20 h-odin 

Kino: 

Tygří stopou 
Sovětský barevný film o lovc[ch divokts zvěře 
17.30 a 20 ho din Ml,Meži přístupno 

Dět3Ký baJ,et .ZK CKD - hornl přísálí Děl. domu 

Schůze a p,oradní den zahrádkářského kroužku 
ZK METRA - Klubovna v 15 hodin 

Kino : TYGŘI STOPOU - 17.30 a 20 hodin 

Bes1lda fotografů ZK CKD s h'odnocením snímkii 
v přísálí Dělnického d o-mu v 19 hodin 

Zkouška pěveckého souboru CSM, 
přísálí ZK METRA v 15 hodin 

Kino : TYGŘÍ STOPOU - 17.:ro a 20 hodin 

Knih'Dvna ZK CKD - půjčování pro děti a dospě
lé od 18 do 19.30 hódin 

Přednáška s filmem : HRDINOVÉ PÓLU 
Začátek v 15 botlin v přísálí ZK METRA 

Schůze a poradní d,en akvaristů ZK M.J;:TRA 
Klubovna ZK METRA v 15 ho din 

Kieo: 

Přerušená píseň 
Český film - Milostný příběh slovenského vo
jáka a lékařky 

17.30 a 20 hodin Mládeži od 10 let přístupno 

Poradní den akvaristů ZK ČKD, 
Dělnický dům, šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

8 

" 

\ 

23. 
záři 
pátek 

24. 
září 
sobota 

25. 
září 
neděle 

26. 
září 
ponděli 

Mezinárodní tisková konferel 
o výrobě technologickýoch zařízení rodních 
bín - pořadatel ČKD Blansk1J a tiskové mez 
rodní oddělení brněnského veletrhu. Ve vš 
sálech Dělnického domu 

Kino: pRERUSENÁ píSEŇ - 17.30 a 20 ' hodil 

Taneční večer ZK ČKD 
ve velkém sále Dělnického domu 
Hraje orchestr Klub - Začátek ve 20 hodin 

Taneční v«čer ZK Metra 
, Hraje orchestr Rytmu,s - Začátek ve 20 hodiu 

Reprlsa filmu: 

V trestném území 
Detektivní příběh z nedávné minulosti 
15.30 hodin Mládeži přístu 

Kino; pRERUSENÁ ptSEŇ - 17.30 a 20 hodir 

Dětské: Bílý králiček - 10 hodin 

Beseda filumenistů ZK ČKD s výměnou nále 
Hlavní šatna Dělnického domu v 10. hodin 

Knihovna ZK CKD - půjčování pro děti i 
d'ospělé od 9 do 11 hodin 

Loutkářský kroužek ZK CKD zahraje v 10 hr 
dopoledne v sále Č. 3 Dělnického domu rep 

pohádky ZVíŘÁTKA A PETROVSTí, 
v režii P_ Daňka 

Divadlo pro děti: 

Krejcovská pohádka 
R!!žie s. Mirl. Dlapa - Začátek v 15.30 ho 
Sál ZK METRA 

Kopaná: 
Spartak CKD· A-Rudá hvěztla Znojmo, I 

trovský zápas I. třídy v 16.30 hodin na h i 
v sídl,i.šti. Piledzápas žáků v 15 hodin 

Kino: PŘERUSENÁ plSEŇ - 17.3Ua 20 hod i 

Zkouška mužského pěveckého sboru ZK ME~ 

v ODD ve 20 hodin 

9 



) 

) 

27. 
září 
úterý 

28. 
září 
střad'a 

29. 
záři 
čtvrtek 

30. 
září 
pátek 

KIno: 

Podivná návštěva 
Sovětský špionážní film 
17.30 a 20 hodin Mlád-eži od 10 let přístupno 

Schůzka a poradní den speleologického kroužku 
ZK METRA - Klubovna ZK METRA v 15 h·odin 

Kino: PODIVNÁ NÁVŠTf:VA - 17.30 a 20 hodin 

Zkouška pěveckéh'o souboru ČSM 
Přísálí ZK METRA v 15 hrodin 

Kino: PODIVNÁ NÁVŠTf:VA - 17.30 'a 20 hodin 

SKOLENI LOUTKÁŘŮ ZACATECNIKŮ ZK ČKD 
v sále Č. 3 Dělnického domu v 18 hodin - Zveme 
všechny záj1!moe, přihlášky přijímáme na místě 

večer 

JANA DRDY 

a beseda 
s autorem 

Scéni'cké pásmo z části Měs~ečka na dlani, Dals
kabátů a Němé barikády - Pořádá ZK ČKD, O.kres
ní lidová knihovna 'a Kniha, n. p. v 19.30 hodin 
ve velkém sále Dělnického domu 

Bližší na plakátech 

:...- Širokoúhlý film: 

SMYK 
Nejnovější český film, který docílil velkých úspě 
chů na letošním MFF 
17,.30 a 20 hodin Mládeži nepřístupno 

Schůzka a poradní den f'Otokroužku ZK METRA 
Klubovna v ZK METRA v 15 hodin 

Poradní den akvaristů ZK ČKD - Dělnický dům, 
šatna u sálu č~ 3 v 16.30 hodin, 

Vy, kten chodíte na ranní směnu, využijte odpoledních 
představení,' ráno půjdete svěží ft čilí do ~amEístnání. Je '\ io 
pro Vaše pohodlí. Choďte do k~a včas; . Í!byste BertinU 

sousedy. __ o ". <.'tu , 

KOLEKTIV ROZHLASOV€HO OK€NKA 

obnoví od 1. září opět své pravidelné páteční vysílání a na
pojí se tak na práci Žňového okénka, které Vás' v minulén' 
měsíci pravidelně něk,olikrát týdně informovalo o staVl 

žň,ových prací. 

Poslouchejte pravidelně Rozhlasové okénko, které Vám l<až 
dý pátek rozhlasem do ulic o tři čtvrti na čtyři odpolednE 
a l'ozhlasem p:o drátě o půl páté přináší nejnovější zpráv) 

z Měst NV i z kultllrníh'O a sportovního života. 

DŮLEŽiTÁ TELEFONNl CtSLA 

Záchranná služba 444, Požárn!ci 222, Veřejná bezpečnost 333 
Pošta 12, Taxi 587, v noci Olomučany 644, Kino 530, ZK ČKf 
484, ZK METRA 604, Dům osvěty 397, Okresní lidová knihov
na 377, Městský národní výbor 409, Služby města l3lanska 587, 
Nádraží 439, Tělo ;vičná hala Spartaku Metra 387. 

Lf:KAŘSKA SLUŽBA 

Od 1. srpna t. r. zavádí Okresní ústav národníhro zdraví 
v Blanslm novou pracovní dobu obvodních lékařů. Tato pra
oovní doba sleduje přísné dodržování obvodníh'o systému l:; 

zabezpečuje lékařskou p!ohotovost v ordinaCÍlch jednotlivých 
obvodních lékařů v dlobě od 7.30 do 16.30 hodin. 

Jednotliví lékaři mají své ordinační hodiny rozděleny takto 

Obvod Č. 1 - MUDr. JIŘI NEPUSTIL: 

Pondě!!: 7.30-11.00 hod. odpoledne Klepačov 

Oterý: 7.30-12.0Q hod. 

Středa: 7.30-12.00 hod. 

Ctvrtek: 7.30-11..00 hod. odpolednfi Olomučany 

Pátek: 7.30-12.00 hod . 

Sobota: 7.30-10.00 hod, 

Obvod Č. 2 - MUD~. DUSAN KRÁCMAR: ' 

Pondělí: 7.30-12.00 hod. 

Oterý: 7.30-11..00 hod. odpoledne 14-16 hod. 

Středa: 7.30-12.0Q hod. 

Ctvrtek: 7.30-12.00 hod. 

Pátek: 7.30-11,.00 hod. odpoledne 14-16 hod. 

SOlJ:ota: 7 .30- 9.30 hod. , 



Obvod Č. 3 - MUDr. MULLER ; 

P<JnděJ[ ; 7.30-11.00 hod . 
odpoledne 14-16 hod. 

Úterý: 7.30-13.00 hud. 
Stileda: 7.30-12.00 hod. 

Ctvrtek : 7.30-11l.00 hod. 
odpoledne 14-16 hod . 

Pátek: 7.30-12.0Q hOd. 
Sobota: 7.30-10.QO hOd . 

Obvod Č. 4 - MUDr. fIIU NOVOTNÝ 

Pm1ldělf : 7.30-13.00 hod. C tvrt,e k': 7.30-12.0Q hOd. 
Úterý : 7.30-12.0Q hOd. Pátek : 7.30-12.0Q hOd. 
Stf\eda: 7.30-111.00 hod . Sobota: 7.30-10,30 hod. 

odpoledne 14-16 hod. 

Hláš<ení návštěv bude prováděno do 10.30 hod .• v sobotu 00 
930 hod. Odpolední služba lékařů je vyhražo'li:l pr.o náhlé 

případy a pozvané pacienty. 

) Rozvrh cvičebních hodin zák~adnf tělesné výchovy v tělo
cvičné hale Spartaku METRA Blansko 

Pondělí a čtvrtek - ženské sIožky: 
od 17 hodin mladší žákyně od 5 let 
od 18 hodin starší žákyně od 10 let 
,od 19 hodin dorostenky 
od 20 h<Jdin ženy 

Úterý a pátek - rnuž·ské složky: 
od 17 hodin mladší žáci od 5 [,et 
od 18 ho din starší žáci od 10 let 
od 19 hodin dorostenci 
od 20 hodin muži 

NA VŠT IVTE NAŠi PŮJČOVNU <IIIII<IIIII~ 
kde vám za výhodných podmínek 
zapůjčíme různé předměty, 
které si nehodláte pořídit 
pro jejich malé využití a velkou 
pořizovací cenu 

) Uspoříte tím ze .svého rozp'očtu 
Zapůjčíme vám: 
Ildelnl soupravy pro slavnostnl hosUny 
kuchyňský robot 
leštiče parket a vy.avač 
kufřlkový šlcl stroJ 
stany, tranzistorová rádla 
čluny, gumová lehátka 
fotoaparáty, fotopotřeby II mnoho dalšlch věci 

SLUŽBY 'MĚSTA BLANSKA, tel. čís. 248 

12 

, , 

" 
-~ 

~ 
';''f 
!,\ 
.~ '" 

::-". 
}:.;'.,. 

i· 
It 

~i 

BLANENSKÝ, 
KULTURNí 

ZPRAVODA~ 

ZÁŘ Í 1960 

Vydává kulturně- §kolská komise MěstNV Blans 

9'011. '7 2b30 Q-Ol·01280 




